令和 6年度第 2回理事会議事録

1. 日 時：令和 6年 6月 15日（土）14:20-14:50

2. 場 所：十和田市民文化センター 2階 大ホールホワイエ

    十和田市西三番町 2番 1号 Tel：0176-22-5200

3. 出席者：木村正彦、吉田泰憲、須藤安史、逆井久美子、川口裕美、佐藤舞、

高松みどり、小山内誠、齋藤賢、鹿摩悟、中村安孝、中村忠善、田村栄子、

四釜育与、齋藤浩治

4. 欠席者：奥沢悦子、津嶋里奈、國分慎、吉岡治彦、石山雅大

定款第 5 章第 32条及び諸規定により、議長に吉田副会長があたり、書記に齋藤賢理事が指

名され、審議が行われた。

【報告事項】

1. 学術部経過報告

吉田学術部長より特になしとの報告があった。

2. 公益部経過報告

木村公益部長より特になしとの報告があった。

3. 渉外部経過報告

須藤渉外部長より特になしとの報告があった。

4. 事務局経過報告

  逆井事務局長より以下の報告があった。

① メディカルオンラインについて

青臨技会誌の掲載が完了した。年に一度パスワードの変更が必要なため、どのよう

な方法で会員に周知するか検討していく。併せて文献のダウンロードができないこ

とも周知する必要がある。

② 広告費について

メディカルオンラインの運用開始に伴い青臨技会誌の広告費が無くなるため、HP

の企業バナー募集に移行する。

③ 令和 6年度災害支援人材の育成計画に基づく研修会について

日臨技より参加依頼があった。参加者は理事の中から検討したい。興味がある方は

サイボウズで連絡して下さい。

【その他】

1. 令和 6年度青森県臨床検査技師会定時総会における役割について

全体写真と表彰の写真を吉田副会長に、表彰者の誘導を佐藤舞理事にお願いした。

上記の事項について理事に了承を求めたところ、出席者全員が異議なく了承された。

議長は以上をもって審議を終了したことを告げた。